
Офіційно опубліковано 01.09.2023 

 

 

 

 

  

Правління Національного банку України 

П О С Т А Н О В А 
 

01 вересня 2023 року Київ № 106 
 

 

Про внесення змін до постанови Правління Національного 

банку України від 24 лютого 2022 року № 18 

 

Відповідно до статей 7, 15, 56 Закону України “Про Національний банк 

України”, з метою визначення особливостей функціонування грошово-

кредитного та валютного ринків в умовах воєнного стану Правління 

Національного банку України постановляє: 

 

1. Унести до пункту 15 постанови Правління Національного банку України 

від 24  лютого 2022 року № 18 “Про роботу банківської системи в період 

запровадження воєнного стану” (зі змінами) такі зміни: 

 

1) у підпункті 7: 

підпункт після слів “страхових виплат” доповнити словами “(страхових 

відшкодувань) за договорами страхування, укладеними до дати набрання 

чинності рішенням Національного банку України про застосування до 

страховика заходу впливу у вигляді тимчасового зупинення ліцензій на 

провадження діяльності з надання фінансових послуг у сфері страхування, 

включаючи страхові виплати”; 

слова “за договорами добровільного страхування” виключити; 

 

2) підпункт 8 виключити. 

 

2. Постанова набирає чинності з дня, наступного за днем її офіційного 

опублікування. 

 

 

Голова Андрій ПИШНИЙ 

 

 

Інд. 40 


